МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

24.04.2012 г. № 4/5

О внесении изменений в решение
муниципального Собрания
внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве от
23.04.2008 № 3/1 «Об
утверждении Регламента
муниципального Собрания
внутригородского
муниципального образования
Гагаринское»

В соответствии с п.13  ст. 12 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56
«Об организации местного самоуправления в городе
Москве»,муниципальное Собрание приняло решение:

1. Внести изменения в решение муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве от 23.04.2008 № 3/1 «Об утверждении Регламента
муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Гагаринское».

2. Статью 2.4. Регламента муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве изложить в
следующей редакции «Статья 2.4. Заседания Собрания проводятся, как
правило, один раз в месяц - каждый  четвертый вторник с 15.00 часов.
Время и дата заседания могут быть изменены по решению Собрания,
принятому на его предыдущем заседании, или по решению
Председателя муниципального Собрания - Руководителя

муниципального образования, при условии согласования с
большинством депутатов.».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве М.Н. Филатову.

Решение принято большинством голосов

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве М. Н. Филатова